این کنفرانس محلی برای آشنایی با دیگر جوانان چپ، کمونیست و آزادیخواه، محلی برای اتحاد و مبارزه متشکل برای سرنگونی رژیم اسلامی است!

این کنفرانس همه دانشجویان آزادیخواه و کمونیست در ایران است!

شرکت عموم در این کنفرانس آزاد است!

در این کنفرانس شرکت کنید!

امکان شرکت شما از طریق اینترنت در این کنفرانس موجود است!

زمان: جمعه ۱۴ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۵ اوت ۲۰۰۵

محل: گوتنبرگ - سوئد

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای زیر تماس بگیرید:

omidirnadk@yahoo.com : امید خدابخش

nasimrahnamadk@yahoo.com : نسیم رهنما

jkamangar@yahoo.com : جماله کمانگر

bahramsik@yahoo.com : بهرام مدرسی

foadsjk@yahoo.com : فواد عبداللهی